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1. BİRİM YÖNETİCİ SUNUŞU 

Değerli Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Üyeleri, 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak 2025 yılı Birim Faaliyet 

Raporu’nu sunmaktan memnuniyet duyuyorum. Bu rapor, fakültemizin 2025 yılı boyunca eğitim-

öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı alanlarında yürüttüğü faaliyetleri; kalite 

güvencesi, hesap verebilirlik ve sürekli iyileştirme ilkeleri çerçevesinde ortaya koyan bütüncül bir 

değerlendirme niteliği taşımaktadır. 

Üniversitemizin vizyon ve misyonu doğrultusunda, hukukun evrensel değerlerini esas alan 

akademik yaklaşımımızı sürdürürken; öğrenci merkezli eğitim politikaları, nitelikli bilimsel üretim 

ve güçlü kurumsal yönetişim mekanizmalarıyla bu yaklaşımı daha da pekiştirmeyi temel hedef 

olarak benimsedik. 

2025 yılı içerisinde eğitim-öğretim faaliyetlerimiz, öğrenme çıktıları temelli bir anlayışla 

izlenmiş ve değerlendirilmiştir. Müfredat güncellemeleri, ders içeriklerinin güncel hukuki 

gelişmeler ışığında yeniden yapılandırılması ve ölçme-değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi 

sayesinde öğrencilerimizin teorik ve pratik hukuk bilgilerini geliştirmeleri hedeflenmiştir. Bu 

süreçlerde paydaş görüşleri dikkate alınarak eğitim kalitesinin sürdürülebilir biçimde artırılması 

yönünde önemli adımlar atılmıştır. 

Araştırma-geliştirme alanında fakültemiz öğretim elemanları, ulusal ve uluslararası 

projelerde aktif rol alarak bilimsel üretime katkı sağlamaya devam etmiştir. Akademik 

performansın şeffaf ve nesnel kriterlerle izlenmesi, araştırma faaliyetlerinin niteliğini artırmış; 

fakültemizin ve üniversitemizin ulusal ve uluslararası akademik görünürlüğünü güçlendirmiştir. 

Öğrencilerimizin akademik ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla düzenlenen 

sempozyumlar, çalıştaylar, konferanslar ve diğer bilimsel etkinlikler 2025 yılında da fakültemizin 

öncelikleri arasında yer almıştır. Bu etkinlikler sayesinde öğrencilerimiz alanında uzman 

akademisyenler ve uygulayıcılarla bir araya gelerek güncel hukuki sorunları çok boyutlu biçimde 

değerlendirme imkânı bulmuştur. 

İdari ve akademik kadromuzun uyumlu ve özverili çalışmaları sayesinde fakültemizin 

kurumsal kapasitesi güçlendirilmiş; yönetişim süreçlerinde etkinlik, şeffaflık ve hesap verebilirlik 

ilkeleri esas alınmıştır. Paydaş geri bildirimlerinin karar alma mekanizmalarına yansıtılması ve iç 

kalite güvence sisteminin etkin işletilmesi, fakültemizin sürekli iyileştirme kültürünü 

pekiştirmiştir. 

Sonuç olarak, 2025 yılı Birim Faaliyet Raporumuz, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk 

Fakültesinin üstlendiği öncü rolü, kalite odaklı yönetim anlayışını ve geleceğe yönelik stratejik 

hedeflerini ortaya koyan temel bir belge niteliğindedir. Bu başarı; akademik ve idari personelimiz 
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ile öğrencilerimizin katkıları sayesinde mümkün olmuştur. Önümüzdeki dönemlerde de aynı 

kararlılık ve sorumluluk bilinciyle çalışarak fakültemizi daha ileriye taşıyacağımıza olan inancım 

tamdır. 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Yüksel METİN 

Dekan 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

2. GENEL BİLGİLER 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 12 Ağustos 2008 tarihli ve 2008/14045 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile resmen kurulmuş ve 4 Eylül 2008 tarihli Resmî Gazete'de 

yayımlanmıştır. Fakültemiz, eğitim-öğretime 2009-2010 akademik yılında başlamış olup, ilk 

mezunlarını 2012-2013 eğitim-öğretim yılı sonunda vermiştir. 2013 yılından itibaren ise modern 

ve teknolojiyle donatılmış yeni binasında eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Hukuk Fakültemiz, genç ve dinamik bir eğitim kadrosuna sahip olup, Türk yükseköğretim 

sistemine ve üniversitemizin vizyonuna sıkı sıkıya bağlıdır. Fakültemiz, evrensel hukuk 

değerlerine bağlı kalarak, hukuk alanında teorik ve pratik bilgileri dengeleyerek, nitelikli ve iyi 

donanımlı hukukçular yetiştirme hedefindedir. Eğitim programımız, öğrencilere hukukun çeşitli 

dallarında kapsamlı bilgi ve beceri kazandıracak şekilde tasarlanmıştır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, güçlü akademik kadrosu ve yenilikçi 

yaklaşımıyla öğrencilerini güncel hukuki gelişmeler doğrultusunda yetiştirirken, aynı zamanda 

araştırma ve topluma hizmet odaklı projelerle de dikkat çekmektedir. Fakültemiz, hukuk eğitimine 

olan katkısını sürekli olarak artırmakta ve mezunlarını hukuk dünyasında lider pozisyonlara 

taşımayı amaçlamaktadır. 

Akademik faaliyetlerin yanı sıra araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı odaklı 

çalışmalarla fakültemiz, hukukun gelişimine katkı sunmayı ve mezunlarını hukuk dünyasında 

yetkin, sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu doğrultuda fakültemizin 

kalite güvencesi, hesap verebilirlik ve sürekli iyileştirme ilkelerini kurumsal kültürünün ayrılmaz 

bir parçası hâline getirmiştir. 

 

2.1. Misyon ve Vizyon 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak misyonumuz, öğrencilerimize 

kapsamlı bir hukuki eğitim sunarak onları geleceğin başarılı ve topluma faydalı hukukçuları olarak 
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yetiştirmektir. Bu misyon doğrultusunda, öğrencilerimize sağlam bir etik anlayışı kazandırmayı, 

adalet, eşitlik ve insan haklarına saygı duyan bireyler olarak topluma örnek olmalarına yardımcı 

olmayı hedefliyoruz. Hukukun tüm alanlarında güçlü bir akademik temel oluşturarak hem yerel 

hem de uluslararası hukuka dair detaylı bilgi ve anlayış sağlamak; teorik bilgiyi pratik 

uygulamalarla desteklemek suretiyle mezunlarımızın gerçek hayattaki hukuki sorunları analiz 

edebilme ve çözebilme yeteneklerini geliştirmek önceliklerimizdendir. Ayrıca, öğrencilerimizin 

analitik düşünme becerilerini geliştirerek, yenilikçi çözümler üretebilme kapasitelerini artırmayı 

amaçlamaktayız. Fakültemizin toplumsal sorumluluğu güçlendirecek sosyal adaleti destekleyen 

bir eğitim anlayışını benimseyerek, öğrencilerimizi sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirmeyi 

önemli görmekteyiz. Hukuk eğitimimizi çok yönlü geliştirici bir perspektifle sunarak, liderlik, 

iletişim ve iş birliği gibi becerilerde üstünlük kazandırmayı hedefleriz. Küresel bakış açısıyla 

öğrencilerimizin uluslararası hukuki konulara da hâkim olmalarını sağlamak amacı güderiz. 

Vizyonumuz, öğrencilerimize ve akademik kadromuza sunduğumuz özgün eğitim ve 

araştırma ortamı ile ulusal ve uluslararası hukukun gelişimine katkı sağlayan, adaletin 

sağlanmasında öncü bir kurum olmaktır. Eğitimde mükemmeliyetin peşinde koşarken teorik ve 

pratik bilgiyi harmanlayan yöntemlerle öğrencilerimizin farklı alanlarda derin bilgi sahibi olmasını 

sağlamak, yenilikçi araştırmalar teşvik ederek akademik kadromuz ile öğrencilerimize ulusal ve 

uluslararası arenada etkin projeler sunmak görmekteyiz. Toplumsal sorunlara duyarlı, etik 

değerlere saygılı, sosyal adaleti savunan mezunlar yetiştirerek, toplumun hukuki ihtiyaçlarını 

karşılamaya katkıda bulunma gayretindeyiz. Dünya genelindeki saygın hukuk okulları ile iş 

birlikleri geliştirmek suretiyle küresel bilgi ve deneyim paylaşımını artırmak, hukuk fakültemizi 

hukuki bilgi ve uygulamada lider bir eğitim merkezi olarak konumlandırırken, değişen dünyaya 

uyum sağlayarak sürekli yenilikçi yaklaşımlar sunmayı amaçlamaktayız. 

2.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 

ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde; lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim faaliyetlerini 

yürütmek, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri gerçekleştirmek, toplumsal katkı faaliyetleri 

geliştirmek ve kurumsal kalite güvencesi süreçlerini işletmekle yetkili ve sorumludur. Süleyman 

Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak, Türkiye'nin hukuki eğitim standartlarına uygun bir 

şekilde geleceğin başarılı ve topluma faydalı hukukçularını yetiştirme misyonu ile hareket 

etmekteyiz. Hukuk fakülteleri olarak temel yetkimiz, öğrencilere kapsamlı ve güncel bir hukuk 

eğitimi sunmaktır. Bu doğrultuda, öğretim programlarımızı hazırlarken, öğrencilerimizin teorik 

bilgi birikimlerini pratik uygulamalarla geliştirmelerine olanak sağlamak önceliklerimiz arasında 

yer almaktadır. 
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Akademik kadromuzun yetki ve görevleri, öğrencilere adalet, eşitlik ve insan haklarına 

saygılı bireyler olarak yetişmeleri için gereken donanımı sağlamaktır. Eğitim sürecinde, eleştirel 

ve analitik düşünme becerilerini artırmak ve hukuki sorunlara yenilikçi çözümler üretebilmek için 

gerekli ortamı sunmak fakültemizin sorumlulukları arasındadır. Ayrıca, mezunlarımızın mesleki 

yaşamlarında etik değerlere bağlı kalmalarını teşvik etmek ve toplumsal sorumluluk bilincini 

aşılamak görevimizdir. 

Hukuk fakültesi olarak araştırma ve yayın faaliyetlerine öncülük ederken, ulusal ve 

uluslararası düzeyde hukukun gelişimine katkıda bulunmak da bir diğer sorumluluğumuzdur. Bu 

kapsamda, akademik dünyada etkin projeler geliştirmek ve bilgi paylaşımını artırmak amacıyla 

küresel iş birliklerini teşvik etme yetkisine sahibiz. 

Fakültemiz eğitimde mükemmeliyeti sağlamak adına inovatif ve etkileşimli eğitim 

yöntemleri geliştirirken, sürekli gelişim felsefesiyle eğitim programlarımızı güncellemektedir. 

Öğrencilerimizin sadece mesleki değil, aynı zamanda kişisel ve entelektüel açılardan çok yönlü 

gelişimini destekleme yükümlülüğümüz de bulunmaktadır. 

Sonuç itibariyle Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, ulusal ve uluslararası 

arenada hukukun gelişimine öncülük eden, adaletin sağlanmasında etkili bir kurum olma 

vizyonuyla yetki ve sorumluluklarını titizlikle yerine getirmektedir. 

3. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

3.1. Fiziksel Yapı 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, üniversitenin doğu yerleşkesi içerisinde 

yer almakta olup öğrencilerine ve akademik kadrosuna modern ve işlevsel bir fiziksel altyapı 

sunmaktadır. Fakültemiz, eğitim ve öğretim faaliyetlerinin etkin bir şekilde sürdürülebilmesi için 

gerekli tüm fiziksel olanaklara sahiptir. 

● Derslikler ve Seminer Odaları: Fakültemizde toplamda 17 derslik bulunmaktadır. 

Derslikler, teknolojik altyapısı ile modern eğitim ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 

donatılmıştır. Projeksiyon ve internet erişimi gibi imkanlar derslerin daha etkili ve 

etkileşimli geçmesini sağlamaktadır. 

● Kütüphane: Hukuk Fakültemizin kütüphanesi, öğrenci ve akademisyenlerin araştırma ve 

ders çalışmaları için geniş bir kaynak yelpazesi sunmaktadır. Kütüphanemizdeki 7000’e 

yakın kitap adedi hukuk alanındaki en güncel bilgiye erişim olanağı sağlamaktadır. Ayrıca 

üniversite merkez kütüphanesi aracılığıyla elektronik veri tabanlarına erişim sağlanmakta 

ve araştırma faaliyetleri desteklenmektedir. 



 

 

T.C. 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

HUKUK FAKÜLTESİ 

 
 

5 
 

● Bilgisayar Laboratuvarı: Fakültemizde öğrencilerimizin bilişim ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere 1 adet bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır. Bu laboratuvar öğrencilere çeşitli 

hukuk yazılımlarını kullanma ve teknolojik becerilerini geliştirme fırsatı sunmaktadır. 

● Konferans ve Etkinlik Salonları: Fakültemiz, ulusal ve uluslararası düzeyde 

sempozyum, konferans ve benzeri etkinlikler için geniş ve modern konferans ve etkinlik 

salonlarına sahiptir. Bu salonlar çok amaçlı kullanıma uygunluğu ile öğrenci toplulukları 

ve akademik birimler tarafından sıklıkla kullanılmaktadır. Fakültemizde 1 adet toplantı 

salonu, 1 adet çatı amfi seminer salonu, 1 adet Zühre Elvan seminer salonu, okuma 

salonları ve 1 adet konferans salonu bulunmaktadır. Ayrıca, yüksek lisans öğrencileri için 

özel olarak tasarlanmış özel hukuk ve kamu hukuku lisansüstü salonlarımız da mevcuttur. 

Bu mekanlar, etkinliklerinizin başarılı bir şekilde gerçekleşmesi için gerekli tüm altyapıyı 

sağlamaktadır. 

● Öğrenci Sosyal Alanları: Öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını verimli bir şekilde 

değerlendirebilmeleri için sosyal alanlar oluşturulmuştur. Kafeterya, dinlenme alanları ve 

açık hava etkinlik alanları, öğrenci ve personelimize rahat ve sosyalleşme imkânı 

tanımaktadır. 

Sürekli gelişim anlayışımız çerçevesinde, fiziksel altyapının iyileştirilmesi ve 

güncellenmesi yönünde çalışmalarımız devam etmektedir. Amacımız öğrencilerimizin ve 

akademisyenlerimizin en iyi fiziksel koşullarda eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmeleridir. 

3.2. Örgüt Yapısı 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, alanında uzman akademik kadrosu ve 

etkin idari birimleriyle yapılandırılmış bir örgüt yapısına sahiptir. Fakültemiz, eğitim-öğretim ve 

araştırma faaliyetlerini en verimli şekilde sürdürebilmek amacıyla aşağıdaki şekilde organize 

edilmiştir: 

● Dekanlık: Fakülte yönetiminin en üst düzey organı olarak Dekanlık, fakültenin tüm 

akademik ve idari işleyişinden sorumludur. Dekan, fakültenin vizyon ve misyonunu 

gerçekleştirme doğrultusunda stratejik kararlar alır ve uygulamaları denetler. Dekan 

yardımcıları, Dekana bağlı olarak fakülte işleyişini desteklemektedir. 

● Bölümler: Hukuk Fakültesi, ana bilim dalları üzerinden örgütlenmiştir. Her bölüm, kendi 

özelinde akademik programlarını yönetir ve bölüm başkanı tarafından temsil edilir. Bölüm 

başkanları bölüm içindeki akademik personelin koordinasyonunu sağlar. 

● Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu: Fakülte Kurulu, akademik planlamaların yapıldığı 

ve önemli kararların alındığı bir organdır. Dekan başkanlığında toplanan kurula, bölüm 
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başkanları ve diğer akademik üyeler katılır. Yönetim Kurulu ise fakültenin idari işlerini 

yürütmekte ve uygulama süreçlerini denetlemektedir. 

● İdari Birimler: Fakültemizde, öğrenci işleri, personel işleri, mali işler gibi çeşitli idari 

birimler bulunmaktadır. Bu birimler fakültenin günlük idari gereksinimlerini karşılamak 

üzere profesyonel kadrolar tarafından yönetilmektedir. 

● Komisyonlar ve Kurullar: Eğitim-öğretim faaliyetlerinin evrensel standartlara uygun 

şekilde yürütülmesini sağlamak amaçlı çeşitli komisyonlar ve kurullar oluşturulmuştur. Bu 

yapılar, eğitim kalitesinin arttırılması, iç denetim süreçleri ve öğrenci projelerini 

destekleme gibi konularda aktif rol oynamaktadır. 

Fakültemizin örgüt yapısı, dinamik ve katılımcı bir yönetim anlayışı ile sürekli gelişim 

göstermektedir. Bu yapı, akademik mükemmeliyetin yanı sıra öğrencilerin profesyonel 

gelişimlerini de destekleyici bir ortam sağlamaktadır. 

3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, öğrencilerine ve akademik kadrosuna 

modern bilgi ve teknolojik kaynaklar sunarak eğitim kalitesini sürekli olarak artırmayı 

hedeflemektedir. Fakültemiz bilgiye erişimi kolaylaştıran ve teknolojik altyapıyı güçlendiren 

çeşitli kaynaklara sahiptir: 

● Kütüphane ve Elektronik Kaynaklar: Hukuk Fakültemiz bünyesindeki kütüphane, 

zengin kitap koleksiyonu ve süreli yayınları ile öğrencilere ve akademisyenlere geniş bir 

hukuk bilgisi sağlamaktadır. Ayrıca, dijital kütüphane hizmetleri kapsamında merkez 

kütüphaneden erişilebilen elektronik veri tabanları güncel bilgilere hızlı ve kolay erişim 

imkânı sunmaktadır. 

● Bilgisayar Laboratuvarı: Fakültemizde bulunan bilgisayar laboratuvarı, özellikle 

araştırma ve proje geliştirme süreçlerinde öğrencilere önemli destek sağlamaktadır.  

● Sanal Mahkeme Salonu: Öğrencilerimizin mesleki becerilerini geliştirmelerine katkı 

sağlamak amacıyla fiziki olarak var olan sanal mahkeme salonu imkânı sağlanmaktadır. 

Bu özel donanımlı salon, öğrencilere simüle edilmiş dava süreçlerinde pratik yapma imkânı 

tanımakta ve adli süreçleri uygulamalı olarak öğrenmelerine yardımcı olmaktadır. 

● Wi-Fi ve İnternet Erişimi: Fakültemizde geniş bant internet erişimi sağlanmakla birlikte, 

yoğun öğrenci ve personel kullanımında zaman zaman bağlantı sorunları 

yaşanabilmektedir. Wi-Fi altyapısı fakülte geneline yayılmış olsa da özellikle kalabalık 
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saatlerde internetin hızı ve erişilebilirliği üzerinde kesintiler oluşabilmektedir. Bu durumu 

iyileştirmek için teknolojik altyapı yatırımları planlanmaktadır. 

Fakültemiz bilgi ve teknolojik altyapısını sürekli olarak güncellemekte ve geliştirmektedir. 

Bu alandaki yatırımlarımız öğretim üyelerimizin araştırmalarını desteklerken, öğrencilerimizin 

akademik başarısına da doğrudan katkı sağlamaktadır. 

3.4. İnsan Kaynakları 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, alanında uzman akademik kadrosu ve 

deneyimli idari personeli ile güçlü bir insan kaynağına sahiptir. Fakültemiz nitelikli bir eğitim-

öğretim ortamı sağlayarak öğrencilerimizin gereksinimlerini karşılamada insan kaynaklarının 

etkin kullanımını önceliklendirmektedir. 

● Akademik Kadro: Fakültemizde; profesör, doçent, doktor öğretim üyesi ve araştırma 

görevlisi kadrolarından oluşan çeşitli akademik derecelerde öğretim elemanları görev 

yapmaktadır. 2025 yılı itibariyle 70 öğretim elemanından oluşan akademik kadromuz, 

hukuk alanındaki güncel gelişmeleri izleyen ve bu birikimi öğrencilerine aktarma 

konusunda yetkinliğe sahip kişilerden oluşmaktadır. Akademik kadromuz; deneyimli 

öğretim üyeleri ile genç ve dinamik akademisyenlerden oluşan dengeli bir yapıya sahiptir. 

Eğiticinin eğitimi programları, seminerler, çalıştaylar ve bilimsel etkinlikler gibi çeşitli 

mesleki gelişim programları ile akademik kadromuzun bilgi ve becerileri sürekli 

güncellenmektedir. 

● İdari Personel: Eğitim-öğretim faaliyetlerinin sorunsuz bir şekilde yürümesi için 

fakültemizde 2025 yılı itibariyle 9 kişiden oluşan nitelikli bir idari kadro bulunmaktadır. 

Bunun yanı sıra fakültemizde 5 temizlik personeli görev yapmaktadır. Öğrenci işleri, 

personel işleri veya mali işler gibi çeşitli birimlerde görev yapan idari personelimiz, 

fakültenin hedeflerine ulaşması için gerekli altyapıyı sağlamaktadır. Ayrıca, hizmet içi 

eğitim programları ile idari personelin profesyonel gelişimi desteklenmektedir. 

● Sürekli Eğitim ve Gelişim: Fakültemiz hem akademik hem de idari personelin sürekli 

eğitim ve gelişimine önem vererek çeşitli seminer, konferans ve atölye çalışmaları 

düzenlemektedir. Bu etkinlikler personelin mesleki ve kişisel gelişimlerini teşvik ederken, 

fakültemizdeki akademik ve idari süreçlerin daha verimli yürütülmesini sağlamaktadır. 

● İş Gücü Planlaması ve İstihdam: Fakültemiz stratejik hedeflerine ulaşmak amacıyla 

insan kaynakları planlamasına büyük önem vermektedir. Kadro ihtiyaçları düzenli olarak 

gözden geçirilmekte ve nitelikli personel istihdamı için gereken adımlar atılmaktadır. 

Böylece hukukun farklı alanlarında uzmanlaşmış akademik kadro ve etkin bir idari yapı ile 
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hukuk eğitiminin kalitesi artırılmaktadır. Fakültemiz insan kaynaklarının güçlendirilmesi 

ve sürdürülebilir bir gelişim ortamı oluşturulması konularında attığı adımlar ile hem 

akademik hem de idari süreçlerde kaliteyi artırmayı hedeflemektedir. 

3.5. Sunulan Hizmetler 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, nitelikli hukuk eğitimi sağlama 

misyonunun yanı sıra çeşitli hizmetleriyle öğrencilerinin ve diğer paydaşlarının ihtiyaçlarını 

karşılamayı amaçlamaktadır.  

Fakültemizin sunduğu temel hizmetler aşağıdaki gibidir: 

● Eğitim ve Öğretim Hizmetleri: Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, nitelikli 

hukuk eğitimi sunma misyonu doğrultusunda lisans ve lisansüstü (yüksek lisans ve 

doktora) düzeyde eğitim-öğretim faaliyetleri yürütmektedir. Fakültemizde teorik ve 

uygulamalı derslerin yanı sıra seminerler, konferanslar, çalıştaylar ve bilimsel etkinlikler 

aracılığıyla çok boyutlu bir akademik ortam oluşturulmaktadır. Eğitim-öğretim hizmetleri 

kapsamında, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik uygulamalı 

dersler, sanal mahkeme uygulamaları ve etkileşimli öğretim yöntemleri kullanılmaktadır. 

Eğitim programları, güncel hukuki gelişmeler ve paydaş geri bildirimleri doğrultusunda 

düzenli olarak gözden geçirilmekte ve iyileştirilmektedir. 

● Danışmanlık Hizmetleri: Fakültemizde her öğrenciye akademik gelişimlerini izlemek ve 

kariyer planlamalarına rehberlik etmek amacıyla bir akademik danışman atanmıştır. 

Danışmanlık hizmetleri, öğrencilerin eğitim süreçlerinde karşılaştıkları akademik ve idari 

sorunların çözümüne destek olmaktadır. 

● Kariyer Destek ve Mezun İlişkileri: Fakültemiz öğrencilerin mezuniyet sonrasında 

başarılı bir kariyer yapmalarını desteklemek amacıyla kariyer günleri (GÜNKAF), 

düzenlemektedir. Mezunlarla iletişimi güçlendirmeye yönelik mezun ağı ve mezun izleme 

sistemlerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. 

● Kütüphane ve Araştırma Olanakları: Fakültemizin kütüphanesi geniş kitap 

koleksiyonunun yanı sıra merkezi kütüphane ile dijital kaynaklara da erişim imkânı 

tanıyarak öğrencilerin ve akademisyenlerin araştırma faaliyetlerini desteklemektedir. 

Ayrıca araştırmacılar için çeşitli veri tabanlarına erişim sağlanmaktadır. 

● Öğrenci Toplulukları ve Sosyal Etkinlikler: Fakültemiz, öğrencilerin sosyal ve kültürel 

gelişimini desteklemek amacıyla yedi öğrenci topluluğuna ev sahipliği yapmaktadır. Bu 

topluluklar, öğrencilerin sosyal ağlarını genişletmelerine ve liderlik yeteneklerini 

geliştirmelerine olanak tanımaktadır. 
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Fakültemiz sunduğu hizmetleri sürekli olarak gözden geçirmekte ve gelişen ihtiyaçlar 

doğrultusunda iyileştirmektedir. Bu yaklaşımla öğrencilerimizin ve diğer paydaşlarımızın 

beklentilerini en üst düzeyde karşılamayı hedefliyoruz. 

3.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde yönetim ve iç kontrol süreçleri; 

planlama, uygulama, izleme ve iyileştirme (PUKÖ) döngüsü esas alınarak yürütülmektedir. 

Fakülte yönetimi, Dekanlık koordinasyonunda; Dekan Yardımcıları ve Fakülte Sekreterliği 

tarafından desteklenen bir yapı içerisinde faaliyet göstermektedir. 

Fakültemizin yönetim stratejileri, karar alma süreçleri ve iç kontrol mekanizmaları 

aşağıdaki gibi yapılandırılmıştır: 

● Yönetim Yapısı: Fakültemizin yönetimi Dekanlık liderliğinde yürütülmektedir. Dekan, 

fakültenin genel yönetimi ve stratejik planlaması ile ilgili sorumlulukları üstlenir. Dekan 

Yardımcıları ve Fakülte Sekreterliği, dekanlık görevlerini destekleyici birimler olarak 

yapılandırılmıştır. Bu yapı, idari işleyişin etkin bir şekilde sürdürülmesini sağlamaktadır. 

● Karar Alma Süreçleri: Fakültemizde karar alma süreçleri, Fakülte Kurulu ve Fakülte 

Yönetim Kurulu aracılığıyla yürütülür. Bu kurullar, öğretim üyeleri ve idari personelden 

oluşur ve geniş bir katılım ve görüş zenginliği ile stratejik kararlar alınmasını sağlar. Karar 

alma süreçlerinde şeffaflık ve hesap verilebilirlik esastır. 

● İç Kontrol Sistemi: Fakültemizin iç kontrol sistemi, idari ve akademik süreçlerde etkinlik 

ve verimliliği artırmak amacıyla tasarlanmıştır. İç kontrol mekanizmaları, mali işlemlerden 

akademik faaliyetlerin denetimine kadar geniş bir yelpazede uygulanır. Bu sistem, risklerin 

belirlenmesi ve yönetilmesi, süreçlerin optimize edilmesi ve kaynakların etkin kullanımı 

açısından önem taşır. 

● Denetim ve Değerlendirme: Fakültemiz, iç denetim süreçleri ile akademik ve idari 

süreçlerin sürekli iyileştirilmesini hedefler. Belirli periyotlarla yapılan denetim ve 

değerlendirmeler, mevcut uygulamaların etkili olup olmadığını analiz eder ve gerekli 

görülen durumlarda iyileştirme adımlarının atılmasını sağlar. 

● Veri ve Bilgi Yönetimi: Fakültemiz, yönetim kararlarının desteklenmesi amacıyla veri 

odaklı bir yaklaşım benimsemektedir. Bu çerçevede, karar süreçlerinde kullanılan 

kapsamlı veri ve bilgi yönetim sistemleri geliştirilmiştir. Özellikle Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi (EBYS) adı verilen sistem, belgelerin dijital ortamda düzenlenmesi, 

saklanması ve paylaşılması süreçlerini etkin bir şekilde yönetmektedir. EBYS sayesinde, 
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karar alıcılar doğru, güncel ve güvenilir bilgilere kolayca erişebilmekte, böylece stratejik 

planlamaya önemli katkı sağlanmaktadır. 

Fakültemizin yönetim ve iç kontrol hizmetleri, kurumsal hedeflerimize ulaşmada kritik 

öneme sahiptir. Sürekli gelişim anlayışımız doğrultusunda bu hizmetlerin etkinliğini artırma 

yönündeki çalışmalarımız devam etmektedir. 

4. DİĞER HUSUSLAR 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, sunduğu geniş kapsamlı eğitim ve 

araştırma hizmetlerinin ötesinde, akademik topluluğunu güçlendirmek ve öğrencilere 

zenginleştirici deneyimler sunmak için çeşitli inisiyatiflere de ev sahipliği yapmaktadır. 

Fakültemiz uluslararası alanda tanınan üniversitelerle kurduğu iş birlikleri sayesinde öğrenci ve 

akademik personelin küresel bilgi ve deneyimden faydalanmasını teşvik etmektedir. Bu iş 

birlikleri öğrencilerin farklı hukuk sistemlerini öğrenmesi ve küresel bir bakış açısı geliştirmesi 

açısından büyük önem taşır. 

Araştırma ve yayın faaliyetleri fakültemizin öncelikleri arasında yer almakta olup, bu 

bağlamda öğretim üyelerinin ve öğrencilerin bilimsel projelere katılmaları desteklenmektedir. 

Düzenlenen sempozyum ve konferanslar, akademik bilginin paylaşılmasına ve bilimin gelişimine 

katkıda bulunmaktadır. Fakültemizin gelecek hedefleri arasında, akademik kadroyu genişletmek, 

fiziki ve teknolojik altyapıyı güçlendirmek ve öğrenci memnuniyetini artırmak gibi stratejik 

planlar yer almaktadır. Öğrencilerimizin topluma daha fazla katkıda bulunabilmesi amacıyla 

sosyal sorumluluk projeleri ve hukukun çeşitli alanlarına yönelik bilinçlendirme etkinlikleri de 

düzenlenmektedir. 

2025 yılı boyunca fakülte bünyesinde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve idari işleyişe 

ilişkin geri bildirimler sistematik biçimde toplanmıştır. Bu kapsamda gerçekleştirilen iç 

değerlendirme toplantıları, paydaş katılımına yönelik çalışmalar ve fakülte bünyesinde oluşturulan 

çalışma gruplarının faaliyetleri, Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu tarafından analiz 

edilerek iyileştirme önerilerine dönüştürülmüştür. 

İç paydaşların (akademik ve idari personel ile öğrenciler vs.) görüşlerinin karar alma 

süreçlerine yansıtılması; kurumsal aidiyetin güçlenmesine, kalite kültürünün yaygınlaşmasına ve 

sürekli iyileştirme anlayışının kurumsallaşmasına katkı sağlamıştır. 

Bu çerçevede yürütülen çalışmalar, fakültenin kurumsal öğrenme kapasitesini artırmış; 

kalite güvence sisteminin etkinliğini destekleyen önemli bir unsur olmuştur. 

Bu bağlamda fakültemiz öğrenci odaklı bir yaklaşım sergileyerek yüksek kalitede eğitim 

sunarken aynı zamanda topluma ve akademik dünyaya değer katmayı hedeflemektedir. 
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5. AMAÇ VE HEDEFLER 

5.1. Birimin Amaç ve Hedefleri 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesinin temel amacı; hukukun üstünlüğünü ve 

etik değerleri esas alan, topluma duyarlı, eleştirel ve analitik düşünme becerileri gelişmiş 

hukukçular yetiştirirken; eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında kalite odaklı, 

sürdürülebilir ve sürekli iyileştirmeye dayalı bir kurumsal yapı oluşturmaktır. 

Bu doğrultuda Fakültenin stratejik amaç ve hedefleri; eğitimde mükemmeliyet, araştırma 

ve yenilikçilik, toplumsal katkı, uluslararasılaşma ve kalite güvencesi temel eksenleri çerçevesinde 

belirlenmiştir. 

Eğitimde mükemmeliyet hedefi kapsamında; eğitim programlarının öğrenme çıktıları 

temelinde izlenmesi ve güncellenmesi, teorik bilginin uygulama ile desteklenmesi ve öğrenci 

merkezli eğitim anlayışının güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Öğrencilerin hukuki sorunlara 

yaratıcı çözümler üretebilen, eleştirel düşünebilen ve mesleki donanımı yüksek bireyler olarak 

yetişmeleri öncelikli hedefler arasındadır. Bu kapsamda öğrencilerin liderlik, iletişim ve iş birliği 

becerilerinin geliştirilmesi de desteklenmektedir. 

Araştırma ve yenilikçilik alanında; akademik personelin ve öğrencilerin bilimsel üretim 

kapasitesinin artırılması, ulusal ve uluslararası düzeyde etki yaratacak proje, yayın ve akademik 

çalışmaların teşvik edilmesi hedeflenmektedir. Fakültenin hukuk bilimine katkı sağlayan, yenilikçi 

ve sürdürülebilir araştırma ortamının güçlendirilmesi temel amaçlar arasında yer almaktadır. 

Toplumsal katkı hedefi doğrultusunda; öğrencilerin sosyal adalet bilinciyle yetişmeleri, 

toplumun hukuki ihtiyaçlarına duyarlı bireyler olmaları ve topluma hizmet faaliyetlerinde aktif rol 

almaları amaçlanmaktadır. Sosyal sorumluluk projeleri ve topluma yönelik etkinliklerle fakültenin 

toplumsal fayda üretme kapasitesinin artırılması hedeflenmektedir. 

Uluslararasılaşma kapsamında ise saygın uluslararası hukuk fakülteleri ve kuruluşları ile iş 

birliklerinin geliştirilmesi, öğrenci ve akademik personelin uluslararası hareketliliğinin artırılması 

ve fakültenin küresel ölçekte tanınırlığının güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

Bu hedefler doğrultusunda Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi; ulusal ve 

uluslararası düzeyde saygın, nitelikli ve lider bir eğitim ve araştırma kurumu olarak konumlanmayı 

ve mezunlarının hukukun her alanında etkin ve başarılı şekilde hizmet vermelerini sağlamayı 

amaçlamaktadır. 
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5.2. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi nitelikli hukuk eğitimini sağlamak, 

yenilikçi araştırmaları teşvik etmek ve toplumsal katkıyı artırmak konularında belirlediği temel 

politikalar ve öncelikler doğrultusunda faaliyet göstermektedir. Fakültemizin stratejik politikaları, 

eğitimde yenilikçilik, araştırma kapasitesinin artırılması, toplumsal adaletin teşvik edilmesi ve 

uluslararasılaşma ana eksenlerinde şekillenmiştir. 

Eğitimde yenilikçilik ve kalite politikamız öğrencilere sağlam bir teorik altyapı sunarken, 

pratik uygulamalarla bilgilerini pekiştirmelerini sağlamak üzerine kuruludur. Bu doğrultuda eğitim 

programlarımızı sürekli güncelleyerek, güncel gelişmelere uygun müfredat yaratmayı önceliğimiz 

haline getirdik. Eleştirel ve analitik düşünme yeteneklerini geliştirmek, öğrencilerimizin hukuki 

sorunlara yaratıcı çözümler üretebilmelerine olanak tanımak için yenilikçi ve etkileşimli öğrenme 

yöntemlerine önem vermekteyiz. 

Araştırma kapasitemizi artırmak fakültemizin temel politikalarından biri olarak yer 

almaktadır. Akademik kadro ve öğrencilerimize ulusal ve uluslararası düzeyde fark yaratacak 

projeler geliştirme fırsatı sunarak, hukuk alanındaki yenilikçi ve etkili çalışmaların 

desteklenmesini sağlıyoruz. Bu çerçevede, araştırma ve geliştirme süreçlerine kaynak yaratmak ve 

teşvik edici bir atmosfer oluşturmak ana önceliklerimizdendir. 

Toplumsal adaletin teşvik edilmesi ve sosyal sorumluluk bilincinin geliştirilmesi, 

fakültemizin bir diğer önemli politikasıdır. Öğrencilerimizi toplumun hukuki ihtiyaçlarına duyarlı 

bireyler olarak yetiştirerek, sosyal adaletin sağlanmasına katkı yapmalarını hedeflemekteyiz. Bu 

bağlamda düzenlediğimiz sosyal sorumluluk projeleri ve etkinlikler ile topluma yönelik katkımızı 

sürekli kılmayı amaçlıyoruz. 

Uluslararasılaşma politikamız doğrultusunda, küresel düzeyde tanınan hukuk fakülteleri ve 

kuruluşları ile iş birlikleri geliştirerek, uluslararası perspektif kazandırmaya öncelik veriyoruz. Bu 

süreçte ayrıca dış paydaş iş birliklerinin artırılması yoluyla bilgi ve deneyim paylaşımını artırarak, 

öğrencilerimizin ve akademik kadromuzun küresel hukuki meselelerde etkin olmalarını sağlamak 

hedefimizdir. 

Bu temel politikalar ve öncelikler ışığında Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

olarak eğitimde mükemmeliyeti, yenilikçi araştırmaları ve toplumsal faydayı önceleyen bir kurum 

olma yolunda kararlılıkla ilerlemekteyiz. 

5.3. Diğer Hususlar 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak belirlediğimiz amaç ve hedefler 

doğrultusunda çeşitli stratejiler ve girişimlerle eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında 
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başarımızı artırma adına önemli adımlar atmaktayız. Ana hedefimiz, öğrencilerimizin ve 

mezunlarımızın hem ulusal hem de uluslararası arenada üstün niteliklere sahip hukukçular olarak 

tanınmasını sağlamaktır. 

Eğitim kalitesini artırmak üzere fakültemizde inovatif ve etkileşimli öğrenme yöntemleri 

geliştirilmekte ve müfredat, güncel hukuk uygulamaları doğrultusunda sürekli güncellenmektedir. 

Öğrencilerimizin bireysel ilgi alanlarına yönelik seçmeli dersler ve uygulamalı çalışmalarla onları, 

kariyer hedeflerine uygun bilgi ve yetkinliklerle donatmayı amaçlıyoruz. 

Araştırma alanında, fakültemizin entelektüel katkısını artırmak ve hukuk biliminde öncü 

çalışmalar yapmak adına güçlü bir akademik kadro ve öğrenci grubuyla birlikte çeşitli projeler 

geliştirilmekte ve desteklenmektedir. Ulusal ve uluslararası iş birlikleri ile tezler ve yayınlar 

hazırlayarak akademik camiada etkin bir rol oynamayı hedefliyoruz. 

Toplumsal sorumluluklarımız çerçevesinde, öğrencilerimizi sosyal adaletin sağlanmasına 

katkıda bulunacak bilinç ve değerlerle donatmak önceliklerimizdendir. Topluma duyarlı bireyler 

yetiştirmek amacıyla sosyal sorumluluk projeleri ve topluma hizmet faaliyetleri düzenlenmekte, 

bu süreçte öğrencilerin aktif katılımı teşvik edilmektedir. 

Uluslararasılaşma yolunda ise dünya genelindeki saygın hukuk fakülteleri ve kuruluşları 

ile iş birliklerini genişleterek, bilgi ve deneyim paylaşımını artırmayı hedefliyoruz. Küresel bir 

perspektifle öğrencilerimize, uluslararası hukuki problemleri etkili bir şekilde çözebilme yetkinliği 

kazandırmayı amaçlamaktayız. 

Bu ek çabalar ve stratejilerle Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak 

akademik mükemmeliyetin yanı sıra toplumsal katkıyı da artırarak eğitimde liderlik 

pozisyonumuzu sağlamlaştırmaktayız. 

6. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

6.1. Mali Bilgiler 

6.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesinin 2025 yılı bütçe uygulama sonuçları, 

Üniversitenin Mali İşler Daire Başkanlığı ile Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından 

ortaklaşa yürütülmüş ve değerlendirilmiştir. Fakültemizin yıllık bütçesi, eğitim-öğretim ve 

araştırma faaliyetlerini destekleyecek şekilde tahsis edilmiş olup, bütçe harcamaları planlanan 

ödenekler çerçevesinde büyük ölçüde gerçekleştirilmiştir. Yapılan değerlendirmeler sonucunda 

bütçe uygulamalarının belirlenen hedeflerle genel olarak uyumlu olduğu, kaynakların 

kullanımında mali disiplinin korunduğu görülmüştür. Bununla birlikte, bazı harcama kalemlerinde 

kaynak kullanımının daha etkin hâle getirilmesine yönelik iyileştirme ihtiyacının devam ettiği 
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tespit edilmiştir. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığının sahip olduğu ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi Belgesi, mali süreçlerin etkinliğini ve kalite standartlarının sürdürülebilirliğini 

destekleyen önemli bir unsur olmaya devam etmiştir. 

6.1.2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2025 yılına ait temel mali tablolar, fakültenin gelir ve gider dengesini ayrıntılı biçimde 

ortaya koymaktadır. Gelirler, ağırlıklı olarak merkezi yönetim bütçesinden tahsis edilen 

ödeneklerden oluşurken; giderler personel harcamaları, eğitim-öğretim faaliyetlerine yönelik 

giderler ve fiziki altyapının sürdürülmesine ilişkin harcamaları kapsamaktadır. Mali İşler Daire 

Başkanlığı ile Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı arasındaki düzenli koordinasyon sayesinde 

mali tablolar güncel tutulmuş ve mali durumun izlenebilirliği sağlanmıştır. 

6.1.3. Diğer Hususlar 

2025 yılı mali yönetim sürecinde, ek gelir kaynaklarının oluşturulması ve mali verimliliğin 

artırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülmüştür. Fakültemizin sürdürülebilir mali yapısını 

güçlendirme hedefi doğrultusunda çeşitli planlamalar yapılmış olmakla birlikte, uygulama 

sürecinde karşılaşılan yapısal ve bütçesel sınırlılıklar nedeniyle bu alanlarda sınırlı ilerleme 

kaydedilmiştir. Mali süreçlerin daha etkin yürütülmesi amacıyla süreç iyileştirme ve optimizasyon 

çalışmalarının önümüzdeki dönemlerde sürdürülmesi planlanmaktadır. 

6.1.4. Mali Denetim Sonuçları 

2025 yılı mali denetim sonuçları, fakültenin mali işlemlerinin üniversite mevzuatı ve ilgili 

yasal düzenlemelere uygun olarak yürütüldüğünü göstermiştir. Yapılan denetimlerde herhangi bir 

usulsüzlüğe rastlanmamış olması, fakültemizin mali disiplin ve hesap verebilirlik ilkelerine verdiği 

önemi ortaya koymaktadır. Mali denetim süreçleri, kaynakların etkin ve şeffaf şekilde 

yönetildiğini teyit etmiştir. 

6.2. Performans Bilgileri 

6.2.1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2025 yılı boyunca lisans, yüksek lisans 

ve doktora programları kapsamında eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmüştür. Lisans düzeyinde 

anayasa hukuku, ceza hukuku, medeni hukuk ve idare hukuku gibi temel dersler aracılığıyla 

öğrencilerin hukukun temel alanlarında yetkinlik kazanmaları hedeflenmiştir. Lisansüstü 

programlarda ise akademik uzmanlık, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerine ağırlık verilmiştir. 

Ayrıca hukuk klinikleri, seminerler, konferanslar ve kariyer danışmanlığı faaliyetleriyle 

öğrencilerin mesleki gelişimleri desteklenmiştir. 
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6.2.2. Performans Sonuçların Değerlendirilmesi 

2025 yılı performans sonuçları genel olarak değerlendirildiğinde, fakültenin eğitim-

öğretim ve akademik faaliyetlerinin büyük ölçüde planlanan hedefler doğrultusunda yürütüldüğü 

görülmüştür. Program kapsamında yürütülen faaliyetlerin önemli bir kısmı planlandığı şekilde 

tamamlanmış, öğrenci katılımı ve akademik faaliyetlerde süreklilik sağlanmıştır. 

6.2.2.1. Alt Program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve 

değerlendirmeler 

Alt program hedefleri çerçevesinde gerçekleştirilen faaliyetler incelendiğinde, teorik 

eğitim faaliyetlerinde hedeflere büyük ölçüde ulaşıldığı; uygulamaya yönelik bazı faaliyetlerde ise 

hedeflenen düzeyin altında kalındığı tespit edilmiştir. Bu durumun başlıca nedenleri arasında fiziki 

imkânların sınırlılığı, akademik personelin iş yükü ve bütçe kısıtları yer almaktadır. Elde edilen 

sonuçlar doğrultusunda, izleyen dönemlerde alt program hedef ve göstergelerinin daha etkin 

izlenmesi ve uygulamalı faaliyetlerin artırılmasına yönelik tedbirlerin alınması planlanmaktadır. 

Fakültemizin 2025 yılı içinde gerçekleştirdiği alt programlar, hedeflenen akademik ve 

profesyonel çıtaya büyük ölçüde ulaşmıştır. Bu kapsamda fakültemiz akademisyenleri tarafından 

toplamda 3 adet WOS yayını, 15 adet TR Dizin makale, 11 adet kitap, 15 adet kitap bölümü, 18 

bildiri ve 8 adet TÜBİTAK ve diğer projeler yayımlanmıştır.  

WOS Sayısı:  

1.     Meltem İneli-Ciğer, “Rethinking Mass Influx and Derogation in the Age of AI: The Role 

of New Technologies in Redefining Crisis, Protection and State Obligations”, Refugee 

Survey Quarterly, Volume 44, Issue 3, September 2025, Pages 370–392. 

2.     Meltem İneli-Ciğer/Nikolas Feith Tan. "Algorithms for group recognition? Ensuring 

Lawful and Rights-based Use of New Technologies in Group Refugee Recognition", 

Computer Law & Security Review, 2025, 59. 

3.     Selen Uncular, “Ecological Whistleblowing at Work for Reconciling Labour and 

Nature”, Revista Catalana de Dret Ambiental, 2025, 16(1), s. 1-37. 

Diğer U.A. Sayısı: Bulunmamaktadır. 

TR Dizin 

1. Cannur Ercan, "Konut Kirası Sözleşmelerinde Kiraya Verenin Alt Kira ve Kullanım 

Hakkının Devrine İlişkin Rızası", Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 2025, 

33(1), s. 709-744.  



 

 

T.C. 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

HUKUK FAKÜLTESİ 

 
 

16 
 

2. Cannur Ercan, “Mirasbırakanın Vasiyetnamesinde Ölünceye Kadar Kendisine Bakılması 

Koşuluna Bağladığı Ölüme Bağlı Tasarrufları", Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Dergisi, 2025, 11(1), s. 129-144. 

3. Cannur Ercan/Gökhan, Ünlen, "Üst Hakkının Tapuya Taşınmaz Olarak Kaydedilmesine 

Bağlanan Hukuki Sonuçlar ve Niteliği Bakımından Üst Hakkı İlişkisinin Taraflarının 

Hakları", Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 2025, 20(224), s. 177-217. 

4. Didem Erdoğan, Sessiz Anayasa Değişiklikleri ve Anayasa Yargısının Sınırları: Türkiye 

ve Almanya Örneği. Türk-Alman Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 2025, 7(2), 928-

991.  

5. Didem Erdoğan/Rukiye Kahya, “Türkiye'de Sosyal Arabuluculuk”, İnönü Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Dergisi, 2025, 16(1), s. 86-99. 

6. Gamze Kırlıoğlu, “İmzasız Mektupla İşlenen Tehdit Suçu Üzerine Bir İnceleme”, 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 2025, 16(2), s. 1689-1722. 

7. İlknur Uluğ Cicim/İrem Banu Başer Öcal, “Türk Hukukuna Göre Otonom Gemi Uzaktan 

Kontrol Merkezi Personelinin İş Sözleşmesine Uygulanacak Kanunun Belirlenmesi”, 

Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 2025, 27(1), s. 511-540.  

8. İlknur Uluğ Cicim/Muharrem Öcal, “Türk Ticaret Kanunu’nun 1259. Maddesi Tahtında 

Yatlarda Sigorta Zorunluluğunun Kapsamı”, DEHUKAM Deniz Hukuku Dergisi, 2025, 

8(1), s. 105-190. 

9. M. Fahrettin Önder/İlayda Yılmaz, “Kaçınılmazlığın Madenlerde Meydana Gelen İş 

Kazası ve Meslek Hastalıkları Bakımından Değerlendirilmesi”, Süleyman Demirel 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 2025, 15(1), s. 771-817. 

10. Nihat Seyhun Alp, “Alman Hukukunda İş Kazası Kavramı ve İş Kazası Sayılan Haller”, 

EBYÜ-HFD, Aralık 2025, C. 29, S. 2, s. 1201-1244. 

11. Raziye Aksu/Cansu Kahraman, “Acentelik İlişkisinde Rekabet Yasağı Anlaşması Üzerine 

Bir Değerlendirme”, Regesta, 2025, 3. 

12. Rukiye Kahya, “Kabahatler Kanunu Genel Hükümleri Çerçevesinde Disiplin 

Yaptırımlarının İncelenmesi”, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 

2025, 15(2), s.1511-1546. 

13. Selim Ciğer, "Türk Ticaret Kanunu ve Yeni Tip Gemiler: Beşinci Kitap Hükümleri Üzerine 

Bir İnceleme" DEHUKAM Journal of the Sea and Maritime Law DEHUKAM 10. Yıl Özel 

Sayısı, 2025, s. 29-139. 

14. Serra Koçar, “Karşılaştırmalı Olarak Miras Hukukunda Birlikte Hareket İlkesi ve Her Bir 

Mirasçının Tek Başına Hareket Edebilirliğinin Özellikle İvedilik Hali Bakımından 

İncelenmesi”, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Mayıs 2025, 27 (1), s. 

445-80. 

15. Yüksel Metin/Semih Batur Kaya, “Anayasanın 14. Maddesinin Hukuk Devleti 

Bakımından Bir Analizi”, Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2025, 15(2), 

s. 1045-1077. 
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Kitap 

1.      Gökçe Tunç, Kusurluluğu Etkileyen Nedenlerin Maddi Şartlarında veya Varlığında Hata 

ve Ceza Hukuku Sorumluluğu, Yetkin Yayınevi, Ankara, 2025. 

2.      Gökhan Ünlen, Güncel Gelişmeler Işığında Türk Hukukunda Ürün Sorumluluğu, Yetkin 

Yayınları, Ankara, 2025. 

3.      Hasan Çataklı/Gökçe Tunç/Kıvanç Şentürk, Ceza Hukuku Özel Hükümler Pratik 

Çalışmalar Kitabı, Seçkin Yayıncılık, Ankara, 2025. 

4.      İzel Avcı Bolat, Türk Vergi Hukuku Yönüyle Arabuluculuk, Yetkin Yayınları, Ankara, 

2025.  

5.      Kübra Çağlayan, Sermaye Şirketlerinde Yoğunlaşma Sayılan Kontrol Devri Halleri, Filiz 

Kitabevi, İstanbul, 2025. 

6.      Meltem İneli Ciğer, Avrupa Birliği Hukuku ve Uygulamada İkamet, Adalet Yayınevi, 

Ankara, 2025.  

7.      Ömer Yıldırım, İdare Hukuku Bağlamında Kamuya Yararlı Dernek Statüsü, Adalet 

Yayınevi, Ankara, 2025.  

8.      Ömer Yıldırım, İmar Hukukunda İdari İstikrar İlkesi ve Müesses Durumlar, Adalet 

Yayınevi, Ankara, 2025.  

9.      Özgenur Yiğit Aksu, Uluslararası Hukukta Silahlı Çatışmalar Nedeniyle Yerinden Edilen 

Kişilerin Korunması. Yetkin Yayınları, Ankara, 2025.  

10.    Raziye Aksu, Kıymetli Evrak Hukuku Ders Kitabı, Yetkin Yayınları, Ankara, 2025.  

11.    Raziye Aksu, Şirketler Hukuku Ders Kitabı, Yetkin Yayınları, Ankara, 2025. 

 

Kitap Bölümü 

1.    Banu Balıbey, Özyeğin Üniversitesi, Egodan Ekoya: Çok Disiplinli Yaklaşımdan 

Hayvan Meselesi Sempozyumu Bildiri Özet Kitabı, İstanbul, 2025, s. 47-52. 

2.    Cannur Ercan, "Medeni Hukuk III-Miras Hukuku- Ölüme Bağlı Tasarrufların İptali",Ed. 

İkizler/Tüzüner, Adalet Yayınevi, Ankara, Ekim 2025. 

3.    Cannur Ercan, "Medeni Hukuk III-Miras Hukuku-Olay ve Test Soruları", Ed. 

İkizler/Tüzüner, Adalet Yayınevi, Ankara, Kasım 2025.  
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4.    Faruk Turhan/Gamze Kırlıoğlu/Ozancan Belci, "Betrug durch den Einsatz von 

Informationssystemen als Tatmittel nach türkischem Strafgesetzbuch – Die Strafbarkeit 

der Erlangung von Online–Banking–Zugangsdaten mittels Phishing und deren 

Verwendung" / "Türk Ceza Kanunu’na Göre Bilişim Sistemlerinin Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık – Phishing Yöntemiyle Online Bankacılık Erişim 

Bilgilerinin Ele Geçirilmesi ve Bunların Kullanılmasının Ceza Hukuku Açısından 

Değerlendirilmesi". SEMİH YUMAK (Ed.), Türk – Alman – Gürcü Ceza Hukuku 

Kolokyumu, Legal Yayıncılık, 1. Baskı, İstanbul, 2025, ss. 63-104 (Almanca) / ss. 105-

142 (Türkçe). 

5.    Fulya Mercimek, "Mali Hukuk", T. Ercan, M. E. Üstündağ (ed.), Hukuka Giriş, Filiz 

Kitabevi, 2.b., İstanbul, 2025, s. 111-126. 

6.    İzel Avcı Bolat, “Arabuluculuk Faaliyeti Sonucu Elde Edilen Gelirin 

Değerlendirilmesi”, XIII. Genç Vergi Hukukçuları Sempozyumu Bildiriler Kitabı, Ed. 

Elif Yılmaz Furtuna-Derviş Altınok, Yetkin Yayınları, 2025, s. 246-279. 

7.    Meltem İneli-Ciğer, “Mass Influx” in Vincent Chetail (ed), Elgar Concise Encyclopedia 

of Migration and Asylum Law, Edward Elgar Publishing, 2025, s. 293–298. 

8.    Nihat Seyhun Alp, Sendika Üyeliğinden Çıkarılmada Dikkat Edilmesi Gereken 

Noktaların Yargı Kararları Işığında Belirlenmesi, In N. S. Alp (Ed.), Sosyal Politika ve 

Çalışma İlişkilerinde Güncel Sorunlar VII: İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukukuna 

Yansımaları, 2025, Turkuaz Yayınları, s. 161-178. 

9.    Salih Korkmaz, “IX-XIV. Asır Uygur Hukuk Vesikaları" Maddesi-Türk Dünyası 

Ansiklopedisi, Atatürk Araştırma Merkezi Dergisi, 2025. 

10. Salih Korkmaz, "Kalın" Maddesi-Türk Dünyası Ansiklopedisi, Atatürk Araştırma 

Merkezi, 2025. 

11. Salih Korkmaz, "Uygur Hukuku" Maddesi-Türk Dünyası Ansiklopedisi, Atatürk 

Araştırmaları Merkezi, 2025. 

12. Selim Ciğer, “Otonom gemiler ve Lahey Kuralları”, Prof. h.c. Dr. Bülent Sözer Anısına 

Deniz ve Sigorta Hukukunda Güncel Gelişmeler Sempozyumu Kitabı, İstanbul Piri 

Reis Üniversitesi Hukuk Fakültesi, On İki Levha Yayıncılık, İstanbul, 2025, s. 149-

170. 

13. Serra Kocar, "Yargı Kararları Işığında Genel Kurul Kararıyla Sona Eren Derneğin 

Borçlarından Sorumluluğu", Prof. Dr. O. Gökhan Antalya'ya Meslekte 50. Yıl 

Armağanı, C.III, On İki Levha Yayıncılık, İstanbul, Ekim 2025. 
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14. Tansu Gündoğdu, “Medeni Yargıda Dijitalleşmenin Etkileri Ulusal Çalıştay, Akademik 

Yazılar, Yargıda Yapay Zekâ Etik Rehber Önerisi, Dijital Medeni Usul Hukuku 

Bibliyografyası, On İki Levha Yayıncılık, İstanbul, 2025. 

15. Yılmaz Şahin, "İhtimam Etiğine Dayalı Avukatlık Pratiği Açısından Oscar Wilde’in 

Yargılanmasının Yeniden Okunması", Gülriz Uygur, Olcay Karacan (ed.), İhtimam ve 

Hukuk, Zoe Kitap, 1.b., Ankara, Mayıs 2025. 

Bildiri 

1. Ayşe Yaman Kaplan, Cumhurbaşkanının Kanun Önerme Yetkisi Bakımından Uluslararası 

Andlaşmaların Onaylanmasının Uygun Bulunmasına Dair Kanun Teklifleri Üzerine Bir 

Değerlendirme. V. Uluslararası Necmettin Erbakan Üniversitesi Hukuk Kongresi. 23-25 

Mayıs 2025. 

2. Banu Balıbey, Derin Ekoloji ve Hayvanların ve Doğanın Hukuki Statüsü. Özyeğin 

Üniversitesi, Egodan Ekoya: Çok Disiplinli Yaklaşımdan Hayvan Meselesi Sempozyumu, 

İstanbul, 15-16 Mayıs 2025. 

3. Cansu Kahraman, "Inventions Created by Artificial Intelligence and The Problem Of 

Patent Ownership." 8th International İstanbul, Contemporary Scientific, Research 

Congress October 10-12, 2025, Istanbul. 

4. Didem Erdoğan, Dijital Çağda Mahremiyet Hakkı: Anayasal Koruma ve Devlet 

Müdahalesinin Sınırları. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Birinci 

Uluslararası Rize Hukuk Sempozyumu, Rize, 25-26 Eylül 2025. 

5. Didem Erdoğan, Toplumsal Değişim Süreçlerinde Anayasal Adalet Mekanizmalarının 

Rolü ve Etkileri. 11. Uluslararası Asos Congress Hukuk Sempozyumu, Kayseri, 15-16 

Mayıs 2025.  

6. Gökçe Tunç, Cumhuriyet Savcısının Yakalama Yetkisi (The Prosecutor’s Authority To 

Arrest Without A Warrant). 7. Uluslararası Uludağ Bilimsel Araştırmalar Kongresi, Bursa, 

3-4 Ekim 2025.  

7. Ömer Yıldırım, Disiplin Soruşturmalarında İnceleme Raporunun Hukuki Niteliği: 2547 

Sayılı Yükseköğretim Kanunu Çerçevesinde Bir Değerlendirme. 7. Uluslararası Sosyal ve 

Eğitim Bilimleri Sempozyumu, 2025. 

8. Ömer Yıldırım, Terör Olaylarından Doğan Manevi Zararların İdarenin Sorumluluğu 

Çerçevesinde Tazmini. 7. Uluslararası Genç Araştırmacılar Öğrenci Kongresi (IYRSC 

2025), 2025. 

9. Ömer Yıldırım, Yargı Kararıyla İmar Planı Değişikliğinin İptali: Yapı Ruhsatları ve 

Müesses Durumlar Açısından Bir İnceleme. V. Uluslararası Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Hukuk Kongresi 2025. 

10. Özgenur Yiğit Aksu, Uluslararası İnsancıl Hukuk: Tarihsel Gelişim, Uygulama Sorunları 

ve İnsan Hakları Organlarının Rolü. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 21. Yüzyılda 

Hukukun Dönüşümü Sempozyumu, Ankara, 06.11.2025. 
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11. Rukiye Kahya, İdare Hukukunda Yeşil Yapay Zekâ İlkesi: Dijital Dönüşüm Sürecinde 

Çevresel Sürdürülebilirliğin Güvencesi. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi, Birinci Uluslararası Rize Hukuk Sempozyumu Özet Bildiri Kitabı, 77-78, Rize, 

25-26 Eylül 2025. 

12. Rukiye Kahya, Sosyal Arabuluculuğun Hukuki Statüsü ile İdari Sorumluluğa 

Bağlanabilirliği. Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Selçuk Hukuk Kongresi IV - 

Tahkim ve Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri, Konya, 12-14 Aralık 2025. 

13. Selim Ciğer, "Türk Ticaret Kanunu ve Yeni Tip Gemiler: Beşinci Kitap Hükümleri Üzerine 

Bir İnceleme." DEHUKAM 10.YIL Konferansı Ankara Kasım 2025  

14. Sude Sönmez, 20. Türk Ceza Hukuku Günleri, İstanbul, Vergi Mahremiyetinin İhlali 

Suçuna Özgü Hukuka Aykırılık Nedeni: “İçeriği İtibarıyla Gerçeğe Aykırı Belge 

Düzenleyen ve Kullananların Meslek Kuruluşlarına, Sendikalara ve Odalara Bildirilmesi” 

Hakkında Değerlendirme ve Öneriler, 2025.  

15. Sude Sönmez, Ankara Barosu Hukuk, Bilişim, İnovasyon ve Teknoloji Sempozyumu, 

Ankara, İzaha Davet Kurumunda Yapay Zeka kullanımına İlişkin Değerlendirme ve 

Öneriler, 2025. 

16. Sude Sönmez, Ankara Üniversitesi 100. Yıl Sempozyumu, Çevreyi Koruma Politikaları 

Kapsamında Kağıt Poşetlerin Vergilendirilmesi: Kirleten Öder İlkesi Perspektifi, 2025. 

17. Sude Sönmez, Rize Uluslararası Hukuk Sempozyumu, Rize, Avrupa Birliği Çevre 

Politikaları Kapsamında Vergilendirme, 2025.  

18. Yılmaz Şahin, Avukatlık Mesleğinde İhtimam ve Değer: Oscar Wilde’in Yargılanmasına 

Etik Bir Bakış, 21. Yüzyılda Hukukun Dönüşümü Sempozyumu, Ankara, 3 - 7 Kasım 

2025. 

 

TÜBİTAK ve Diğer Projeler 

1. Burcu Özkul, (TÜBİTAK 4008 Projesi) Proje Adı: Dijital Güvenlik: Özel Gereksinimli 

Bireylerle Dijital Tehlikelere İlişkin Farkındalık Uygulamaları. Görev: Proje Ortağı 

(Uzman ve eğitmen). 

2. Gamze Kırlıoğlu, TÜBİTAK 2214-A: Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma, Universität zu 

Köln / Institut für Strafrecht und Strafprozessrecht, 17.04.2024 - 16.04.2025. 

3. İsmahan Gülen Erdoğan, 2219-Doktora Sonrası Araştırma- Köln Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Medya ve İletişim Hukuku Enstitüsü- Dijitalleşme Hukuku- 01.07.2025-

30.09.2025. 

4. Meltem İneli Ciğer, Avrupa Komisyonu, Horizon Europe (Ufuk Avrupa), INNOVATE 

Project (https://migrationresearchtopolicy.eu) (Ortak üniversite yürütücüsü). 

5. Ömer Yıldırım, Sivil Toplum Kuruluşlarının Kamu Yararı Statüsü Hakkında Bilgi 

Düzeylerinin Ölçülmesi ve Artırılması: Isparta Örneği, Araştırma Projesi, TÜBİTAK 

2209/A, Ömer Yıldırım (Proje Danışmanı), 2025-Devam ediyor. 
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6. Ömer Yıldırım, Türkiye’de Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Sivil Toplum Kuruluşlarının 

Rolünün Araştırılması ve Geliştirilmesi Projesi, İçişleri Bakanlığı-Hacettepe Üniversitesi, 

Ömer Yıldırım (Uzman Araştırmacı), 2025-Devam ediyor. 

7. Özgenur Yiğit Aksu, Avrupa Komisyonu, Horizon Europe (Ufuk Avrupa), INNOVATE 

Project (https://migrationresearchtopolicy.eu) (Araştırmacı). 

8. Yılmaz Şahin, TÜBİTAK 2214-A Yurtdışı Doktora Sırası Araştırma, Cambridge 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 01.09.2024 - 01.09.2025. 

Bu yayınlar hedeflenen akademik çıtanın aşılması ve fakültemizin araştırma alanındaki 

prestijinin artırılmasında etkili olmuştur. 

6.2.2.2. Performans denetim sonuçları 

2025 yılı performans denetimleri, eğitim ve araştırma faaliyetlerinin yüksek kalite 

standartlarına uygun şekilde yürütüldüğünü onaylamıştır.  

Denetim sonuçları fakültemizin süreç etkinliğinde bazı iyileştirmeler yapılabileceğine 

işaret etmektedir. 

6.2.3. Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

Fakültemizin 2025 yılına ilişkin stratejik plan değerlendirme tabloları; öğrencilerin 

mesleki gelişimi, akademik başarı düzeyi ve fakülte tarafından sunulan toplumsal katkı 

faaliyetlerinin kapsamını bütüncül bir bakış açısıyla ortaya koymaktadır. Stratejik hedeflere ilişkin 

gerçekleşme düzeyleri, eğitim-öğretim faaliyetleri, akademik yayınlar ve yürütülen bilimsel ve 

sosyal faaliyetler üzerinden değerlendirilmiştir. Elde edilen veriler, fakültenin stratejik amaçları 

doğrultusunda ilerleme kaydettiğini göstermekle birlikte, bazı alanlarda iyileştirmeye ihtiyaç 

duyulduğunu da ortaya koymuştur. 

6.2.4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

2025 yılı içerisinde kullanılan performans bilgi sistemi, fakültenin eğitim, araştırma ve 

toplumsal katkı süreçlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesinde etkin bir araç olarak kullanılmıştır. 

Sistem, kullanıcı geri bildirimleri doğrultusunda güncellenmiş; elde edilen veriler, stratejik 

planlama ve karar alma süreçlerinde daha sağlıklı ve güncel bir veri altyapısı oluşturmuştur. Bu 

sayede performans göstergelerinin izlenebilirliği artırılmış ve kurumsal değerlendirme süreçleri 

desteklenmiştir. 

6.2.5. Diğer Hususlar 

2025 yılında fakültemiz, hukukun üstünlüğü ve insan haklarının korunmasına yönelik 

yürüttüğü faaliyetler ve projeler aracılığıyla toplumsal katkı sağlamayı sürdürmüştür. Bu 

kapsamda gerçekleştirilen akademik etkinlikler ve iş birlikleri, fakültenin yalnızca yerel düzeyde 

değil, ulusal ve uluslararası düzeyde de görünürlüğünü artırmıştır. Ulusal ve uluslararası iş 
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birlikleri ile değişim programları, akademik ve kültürel çeşitliliğe katkı sağlamış; öğrenci ve 

akademik personelin farklı perspektifler kazanmasına imkân tanımıştır. Ödül ve patent 

başvurularının bulunmadığı bu dönemde fakültemiz, akademik yayınları ve eğitim-öğretim 

faaliyetleriyle kurumsal hedeflerine katkı sunmaya devam etmiştir. 

6.3. Birim Kalite Çalışmaları, Süreçler ve İyileştirme Faaliyetleri 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2025 yılı kalite çalışmalarını sürekli 

iyileştirme prensibi ve katılımcı yönetim anlayışı çerçevesinde yürütmüştür. Fakültemizin kalite 

politikasında eğitim-öğretim, araştırma, öğrenci deneyimi ve toplumsal katkı alanlarında sürekli 

iyileştirme hedefi yer almakta olup bu kapsamda çeşitli stratejik ve operasyonel faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. 

Kalite Politikası ve Yaklaşımı 

Fakültemizin kalite anlayışı; öğrenci merkezli eğitim programları, eleştirel ve analitik düşünme 

becerilerinin geliştirilmesi, etik ve hukuki değerlere bağlılık ile toplumsal sorumluluk bilincinin 

güçlendirilmesi üzerine inşa edilmiştir. Bu yaklaşım, öğrencilerimizin hem teorik hem de pratik 

düzeyde yetkinlik kazanmasını sağlamayı amaçlamaktadır. 

Bu kapsamda yürütülen çalışmalar şunlardır: 

● Öğrenci Geri Bildirim Sistemleri: Eğitim programları öğrenci geri bildirimlerine 

dayanarak periyodik şekilde değerlendirilmiş ve ilgili içerikler güncellenmiştir. Bu süreç, 

öğretim yöntemlerinin etkinliğinin artırılmasına katkı sağlamıştır. 
● Kalite ve Akreditasyon Komisyonu: Fakülte bünyesinde kurulan Birim Kalite ve 

Akreditasyon Komisyonu, kalite standartlarının korunması ve geliştirilmesi amacıyla 

düzenli toplantılar yapmış, kalite ölçütleri belirlemiş ve bu ölçütlerin uygulanmasını 

izleyerek raporlamıştır. 
● Katılımcı Yönetim: Akademik ve idari personel ile öğrencilerin temsil edildiği çeşitli 

komisyonlar kurulmuş; öneri, değerlendirme ve iyileştirme önerileri bu yapılar üzerinden 

sistematik olarak toplanıp değerlendirilmiştir. 
● Etik ve Akademik Dürüstlük Eğitimleri: Fakülte, akademik ve idari süreçlerde etik 

ilkelerin yaygınlaştırılması amacıyla bilgilendirme toplantıları ve eğitimler düzenlemiştir. 

Bu faaliyetler, hukuk eğitiminde etik standartların içselleştirilmesine katkı sağlamıştır. 
Araştırma Kalitesi ve Yenilik 

Araştırma faaliyetleri kalite ilkeleri çerçevesinde planlanarak yürütülmüştür. Fakülte öğretim 

üyelerine yenilikçi ve disiplinler arası araştırma projeleri teşvik edilmiş; bu çalışmalar için gerekli 

altyapı desteği, veri tabanı erişimi ve akademik kaynaklar sağlanmıştır. Fakülte, araştırma 

politikalarında multidisipliner yaklaşımları benimseyerek farklı alanlarla iş birliklerini 

güçlendirmiştir. 
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Küresel Perspektif ve Sürekli Gelişim 

Kalite çalışmalarının bir diğer önemli boyutu, fakültemizin küresel perspektife odaklanmasıdır. 

Bu bağlamda uluslararası akademik iş birlikleri geliştirilmiş, uluslararası eğitim ve araştırma 

fırsatları arttırılmış ve öğrenci değişim programları teşvik edilmiştir. Ayrıca müfredat ve öğretim 

yöntemleri, çağdaş hukuki sorunlara hızlı ve yenilikçi çözümler üretecek şekilde sürekli olarak 

gözden geçirilip güncellenmiştir. 

Paydaş Katılımı ve Toplumsal Etki 

Fakültemiz kalite çalışmaları sürecinde dış paydaşların görüş ve katkıları da dikkate alınmıştır. 

Mezunlar, yargı kurumları, barolar ve mesleki kuruluşlar ile düzenli iletişim içinde olunmuş; 

eğitim programlarının piyasa ve mesleki ihtiyaçlarla uyumlu hale getirilmesi için paydaş geri 

bildirimleri raporlamalara dahil edilmiştir. 

7. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

7.1. Üstünlükler 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak akademik ve kurumsal başarımızı 

belirleyen birçok üstünlüğümüz bulunmaktadır. Fakültemiz kıdemli öğretim üyelerinin geniş 

deneyimleri ile enerjik ve yenilikçi genç akademisyenlerin dinamizmini harmanlayan dengeli bir 

akademik kadro yapısına sahiptir. Bu hem eğitim-öğretim süreçlerimizdeki kaliteyi artırmakta 

hem de fakültemizin araştırma kabiliyetini güçlendirmektedir. 

Öğretim üyelerimiz, ulusal ve uluslararası düzeyde birçok bildiriyi, sempozyumu, 

makaleyi ve kitap çalışmasını başarıyla hayata geçirerek fakültemizi temsil etmektedir. Bu 

akademik faaliyetler fakültemizin bilimsel alandaki tanınırlığını ve saygınlığını artırmanın yanı 

sıra YÖK ve TÜBİTAK tarafından belirlenen öncelikli alanlarda yürütülen araştırmalara katkı 

sağlamaktadır. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde, fakültemiz öğretim üyelerinin yürüttüğü Özel 

Hukuk ve Kamu Hukuku alanlarında sunulan yüksek lisans ve doktora programlarımız 

öğrencilerimize derinlemesine bilgi ve uzmanlık kazandırmaktadır. Bu programlar öğrencilerin 

hukukun farklı alanlarındaki gelişmeleri yakından takip etmelerine ve akademik yetkinliklerini 

artırmalarına olanak tanımaktadır. 

Fakültemizin bir diğer önemli avantajı, öğretim üyelerimizin akademik çalışmalarının yanı 

sıra toplumsal katkı projeleri de gerçekleştirmeleridir. Bu projeler, topluma sağladığımız katkıyı 

artırmakta ve öğrencilerimize teorinin ötesinde pratik beceriler kazandırmaktadır. Fakültemizden 

mezun olan öğrencilerin elde ettiği başarılar, lisans eğitiminin yüksek kalitesini yansıtarak 

mezunlarımızın hem ulusal hem de uluslararası platformlarda rekabetçi bir konum elde etmelerini 
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sağlamaktadır. Ayrıca fakültemiz, uygulamaya hâkim, arabulucu ve uzlaştırmacı 

akademisyenlerin katkısıyla öğrencilerine pratik beceriler kazandıran zengin bir eğitim-öğretim 

ekosistemi sunmaktadır; münazara, seminerler ve öğrenci topluluk etkinlikleri bu ekosistemi 

desteklemektedir. 

Öğretim üyelerimizin çoğunluğunun lisans sonrası eğitimlerini yurtdışında tamamlamış 

olması, onları uluslararası bilgi birikimini ulusal çalışmalarımıza taşıyarak ders müfredatımıza 

güncel ve spesifik konuları dahil etme konusunda avantajlı kılmaktadır. Bu yaklaşım Avrupa'daki 

hukuki gelişmeleri yakından takip etmemize olanak tanıyarak, global standartlarda bir eğitim 

sunmamızı sağlamaktadır. 

Fakültemiz, akademik yayın artışı ve hukuk alanına katkı sağlayacak eserlerin 

hazırlanması ile bilimsel üretkenliğini güçlendirmektedir. Ayrıca engelsiz üniversite destekleri ve 

YÖK’ten alınan mavi ve yeşil bayrak ödülleri, fakültemizin erişilebilirlik çalışmalarını ön plana 

çıkarmaktadır. Öğretim üyelerimizin toplumsal katkı projeleri ise fakültemizin topluma sağladığı 

etkileri artırmakta ve öğrencilerin teoriyi pratiğe dönüştürmelerine olanak sağlamaktadır. 

Bu üstünlükler Fakültemizin kurumsal kabiliyet ve kapasitesini güçlendiren temel unsurlar 

olup, fakültemizin akademik ve toplumsal alanlarda etki yaratma potansiyelini artırmaktadır. 

7.2. Zayıflıklar 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak güçlü yönlerimizin yanında bazı 

zayıflıklarımızın farkındayız ve bu alanlarda iyileştirmeler yapmayı hedeflemekteyiz. 

Fakültemizde bazı temel hukuk alanlarında öğretim üyesi eksikliği yaşanmakta ve mevcut 

akademik kadro sayımız istenilen seviyede değildir. Bu durum öğrenci başına düşen öğretim üyesi 

oranını olumsuz etkilemekte, öğrencilerimizin birebir ilgi ve destek alma olanaklarını 

sınırlamaktadır. 

Anabilim dallarımızda daha fazla öğretim üyesine duyulan ihtiyaç, ders yüklerinin daha 

adil bir şekilde dağıtılmasını sağlayacaktır. Bu iyileşme, bazı dallarda şu anda yaşanan ders yükü 

yoğunluğunu azaltarak eğitim kalitesini yükseltecek ve öğretim üyelerimizin araştırma ve 

projelere daha fazla zaman ayırabilmelerine olanak tanıyacaktır. Böylece hem akademik 

başarılarımız hem de öğrenci memnuniyetimiz artacaktır. 

Fakültemizde uluslararası bilimsel yayın ve projelerin sayısı arzu ettiğimiz seviyede 

değildir. Bu durum, küresel akademik etkileşimimizi sınırlamakta ve uluslararası arenada 

fakültemizin tanınırlığını artırmak için ek çaba gerektirmektedir. Akademik çıktıların sayısını ve 

niteliğini artırmak amacıyla daha fazla üretkenlik sağlanması gerekmektedir. 
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Erasmus ve Mevlâna gibi uluslararası değişim programlarıyla anlaşmalı olduğumuz ülke 

ve üniversitelerin çeşitliliği sınırlı olup, bu programlar çerçevesinde öğrenci ve öğretim üyesi 

hareketliliği henüz istenilen seviyede değildir. Bu durum öğrencilerimize ve akademik kadromuza 

daha geniş bir küresel perspektif sunmamızı engellemektedir. 

Mezun takip sistemimizin etkin olmaması, mezunlarımızın iş piyasasında nasıl performans 

gösterdiklerini değerlendirmemizi ve kariyerleri boyunca onlara destek sağlamamızı 

güçleştirmektedir. Bu alanda etkin bir sistem geliştirmek, öğrenci ve mezun memnuniyetini 

artırmak açısından önem taşımaktadır. 

Son olarak fakültemizin mevcut bütçesi kapsamlı araştırma projeleri ve uluslararası 

etkinliklere katılım gibi alanlarda yeterli desteği sağlamaktan uzaktır. Bütçe artırımı ve kaynak 

çeşitliliği yönünde adımlar atmak, akademik hedeflerimize ulaşmamızda kritik öneme sahiptir. 

Bu sorunlar fakültemizin geliştirme potansiyelini belirlemekte ve daha rekabetçi bir eğitim 

ortamı sunabilmemiz için hedeflerimize ulaşmada öncelik verilmesi gereken alanları işaret 

etmektedir. 

7.3. Değerlendirme (Fırsatlar ve Tehditler) 

Fakültemiz, çeşitli fırsatlar ve tehditler ışığında kurumsal kapasitesini değerlendirmektedir. 

Fırsatlar: 

● Öğrenci sayısının azaltılması (220’den 100’e) ile derslerin daha interaktif işlenmesini 

sağlamakta ve sınıf etkileşimini artırarak eğitim kalitesini yükseltmektedir.  

● Yıllık sistemle zorunlu derslerin yeniden yapılandırılması ile ders etkileşimi ve 

verimliliğinin artırılması. 

● Akademik kadro sayısının artırılması ile yayın ve akademik üretimin ivme kazanması. 

● 2025 yılında fakülte tarafından düzenlenen seminerler, konferanslar, öğrenci ziyaretleri ve 

dış paydaş etkinlikleri gibi uygulamalı eğitim fırsatlarının sürdürülmesi. 

● Fakültemizin bulunduğu coğrafi ve akademik konum, öğrenciler arasında tercih edilirliği 

artırmakta ve mezunlarımızın meslek hayatında barolar ve diğer profesyonel kuruluşlarla 

iş birliğini güçlendirmektedir. 

Tehditler: 

● Isparta’nın büyükşehir olmaması ve sınırlı sosyo-kültürel olanaklar, öğrenci tercihlerine ve 

akademik personel çekimine olumsuz etki yapabilmektedir. 

● Öğrencilerde genel olarak gözlemlenen okuma alışkanlığının azalması, öğrencilerin hukuk 

eğitiminde yoğun okuma ve araştırma gereksinimlerini karşılamasını zorlaştırmaktadır. 
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● Programın ağırlıklı olarak Türkçe yürütülmesi, öğrencilerin yabancı dil becerilerini 

geliştirme kapasitesini sınırlayabilmektedir. 

● Artan hukuk fakülteleri sayısı, mezunlar için rekabeti artırmakta ve iş piyasasında istihdam 

olanaklarını kısıtlayabilmektedir. 

● Ekonomik belirsizlikler ve bütçe kısıtları, akademik projelerin ve üniversite hizmetlerinin 

genişletilmesini zorlaştırabilir. 

 

8. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak kurumsal kabiliyet ve kapasitemizi 

artırmak amacıyla belirlediğimiz çeşitli öneri ve tedbirler bulunmaktadır. Bu bağlamda akademik 

ve idari süreçlerimizin güçlendirilmesi için aşağıdaki stratejilerin uygulanması önerilmektedir: 

● Akademik Kadronun Güçlendirilmesi: Akademik kadromuzun üzerine binen artan iş 

yükünü hafifletmek ve araştırma faaliyetlerine daha fazla zaman ayırmalarını sağlamak 

amacıyla öğretim üyesi sayısının artırılması önceliklerimiz arasında yer almalıdır. Bu artış 

aynı zamanda yayın sayısında artış sağlayarak fakültemizin diğer köklü üniversitelerle 

rekabet edebilir düzeye ulaşmasına yardımcı olabilir. Ulusal ve uluslararası yayın sayısı ve 

kalitesini artırmak amacıyla teşvik mekanizmaları geliştirmek akademik üretkenliğin 

artmasını sağlayabilir. 

● Anabilim Dalları Kurulumu: Fakültemiz bünyesinde halihazırda mevcut olmayan bazı 

anabilim dallarının kurulması (Mukayeseli Hukuk gibi) akademik çalışmaların çeşitliliği 

ve niteliğini artıracaktır. Bu doğrultuda öğretim elemanı sayısının yükseltilmesi stratejik 

bir odak noktası olmalıdır. 

● Uluslararası Anlaşmalar ve Hareketlilik: Erasmus ve Mevlâna programları kapsamında 

yeni uluslararası anlaşmalar yapılarak öğrenci ve öğretim üyesi hareketliliğinin teşvik 

edilmesi önem arz etmektedir. Düzenli hibe ödemeleri sağlanarak ve fakültemizin sunduğu 

imkanlar etkin bir şekilde tanıtılarak bu hareketlilik artırılabilir. 

● Fiziksel Alan Geliştirmeleri: Fakültemizin daha fazla ofis alanı ve derslik ihtiyacının 

karşılanması, fakülte binasının mevcut fiziki sınırlamaları nedeniyle önem arz etmektedir. 

Bu ihtiyacın giderilmesi fakülte binasında yer alan TÖMER'in başka bir alana taşınmasıyla 

bir nebze rahatlatılabilir. Bu nedenle fakültemiz için bu doğrultuda adımlar atılması 

hedeflenmelidir. 
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● İdari Personel Artırımı: Fakültenin günlük işleyişine etkin katkıda bulunmak amacıyla 

özellikle öğrenci işleri ve diğer destek birimlerinde (temizlik personeli) idari personel 

sayısı artırılmalıdır. Bu artış iş süreçlerindeki verimliliği artıracaktır. 

● Teknik İyileştirmeler: Fakültemizin teknik imkanlarının iyileştirilmesi için masaüstü 

bilgisayarlar, tarayıcılar ve yazıcılar temin edilmelidir. Bu altyapı iyileştirmeleri, idari ve 

akademik personelin işlerini aksamadan yürütmelerine olanak tanıyacaktır. 

● Kütüphane Kaynaklarının Geliştirilmesi: Kütüphane kaynaklarının hem basılı hem de 

çevrimiçi erişim yönünden zenginleştirilmesi, öğrenci ve akademisyenlerimizin araştırma 

ve öğrenme süreçlerine önemli destek sağlayacaktır.  

● Eğitim ve Atölye Çalışmaları: Akademik kadronun profesyonel ve akademik gelişimini 

destekleyen eğitim seminerleri ve atölye çalışmaları düzenlenmelidir. Bu tür etkinlikler 

fakültemizin genel eğitim kalitesinin yükselmesine katkıda bulunabilir. Bu doğrultuda 

Fakülte içinde ve ortaklıklarla uluslararası sempozyum, çalıştay ve workshop sayısı 

artırılabilir. Bunun yanı sıra lisansüstü programların kalitesini yükseltmek ve mezuniyet 

sonrası etkileşimi güçlendirmek suretiyle eğitim kalitesi iyileştirilebilir. 

● Modern Eğitim Teknolojilerinin Benimsenmesi: Fakültemizin sanal sınıf ve dijital 

öğretim materyalleri gibi modern eğitim teknolojilerini benimsemesi, eğitim kalitesinin 

artırılmasına önemli ölçüde katkı sağlayacaktır. 

Anılan tedbirler, fakültemizin mevcut kapasitesini güçlendirmeyi ve 2026 yılı hedeflerine 

ulaşmasını desteklemeyi amaçlayan stratejik adımlar olarak belirlenmiştir. 

9. EKLER 

1. Veri Tablosu - Yayın ve Araştırma Faaliyetleri: 

FAALİYETLER

E İLİŞKİN 

BİLGİLER 

2023 2024 2025 

Yıl İçinde 

Yürütülen 

Araştırma 

Projeleri 

4 4 8 

İndekslere Giren 

Hakemli 

Dergilerde 

16 5 14 
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Yapılan Yayın 

Sayısı  

WOS’ta 

İndekslenen 

Yayın Sayısı 

1 5 3 

İndekslerde Yer 

Alan Süleyman 

Demirel 

Üniversitesi 

Adresli Yayın 

Sayısı 

37 49 54 

Alınan Ödüller 1 0 1 

Kitap Sayısı 7 14 11 

Bu tablo, SDÜ Hukuk Fakültesinin yıllar içindeki akademik üretkenliği üzerindeki sürekli 

gelişimi göstermektedir. 

2. Uluslararası İş Birlikleri Listesi: Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi başta 

Erasmus ve Mevlâna programları olmak üzere birçok uluslararası değişim programına aktif 

olarak katılmaktadır. Fakültemiz, Avrupa ve Asya'daki birçok prestijli üniversiteyle iş 

birliği anlaşmaları yaparak öğrenci ve akademik personel hareketliliğini teşvik etmektedir. 

3. Altyapı ve Teknolojik Ekipman Listesi: Fakültemizin mevcut teknolojik altyapısı ve 

ekipman envanteri, eğitim kalitesini artırmak için sürekli yenilenmekte ve 

güçlendirilmektedir. Mevcut bilgisayar sayısı, yazıcılar ve kullanılan yazılımlar gibi 

envanter bilgileri iyileştirme planları için değerlendirilmiştir. 

4. Önümüzdeki Dönem İçin Planlanan Seminer ve Atölye Çalışmaları: 2026 yılı için 

planlanan seminerler ve atölye çalışmaları, fakültemizin eğitime olan katkısını 

sürdürülebilir şekilde artırmayı amaçlamaktadır. Planlanmış etkinlikler arasında hukuk 

fakültesi öğrencileri için adli teşkilatta ve yargıda protokol eğitimi ve hukuk seminerleri 

yer almaktadır. 

5. Geri Bildirim ve Anket Sonuçları: Öğrenci, mezun ve akademik personelin görüşleri 

doğrultusunda yapılan anket sonuçları fakültemizin güçlü yönlerini ve geliştirilmesi 
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gereken alanlarını gözler önüne sermektedir. Geri bildirimler ışığında iyileştirme 

çalışmaları yapılmaktadır. 

6. İrtibat Bilgileri ve Canlı Destek: Fakültemizin idari ve akademik birimlerinin iletişim 

bilgileri güncellenmiş haliyle web sitemizde yer almaktadır. Ayrıca fakültemizin web 

sitesinde yer alan canlı destek butonu sayesinde öğrenci ve ziyaretçilerimizin anında 

danışmanlık hizmeti alması sağlanmakta, sorularına hızlı çözümler sunulmaktadır. 


